⁴³ Işık Tamdoğan-Abel, “Osmanlı Döneminden Günümüz Türkiye’sine “Bizim mahalle”, <http://www.os-ar.com/modules.php?name=Encyclopedia&op=content&tid=501674>, (ET: 25.07.2014); Tok, “İhraç”, s. 156; Erten, “Social Control”, s.121.

⁴⁴ Örnek dava kayıtları için bkz. İzzet Sak, *10 Numaralı Konya Şer'îye Sicili (1070-1071/1659-1661) (Transkripsiyon)*, Selçuk Üniversitesi, Konya 2003; İzzet Sak – Cemal Çetin, *45 Numaralı Konya Şer'îye Sicili (1126-1127/1714-1715)* Konya 2008; İbrahim Solak – İzzet Sak, *38 Numaralı Konya Şer'îye Sicili (1103-1104/1692-1693)*, Selçuk Üniversitesi, Konya 2014.

⁴⁵ Uriel Heyd, “Eski Osmanlı Ceza Hukukunda Kanun ve Şeriat”, Terc. Selâhaddin Eroğlu, *AÜİFD*, XXVI, s.644; Tok, “İhraç”, s.161.

⁴⁶ Fikret Yılmaz, “Zina ve Fuhuş Arasında Kalanlar Fahişe, Subaşıya Karşı”, *Toplumsal Tarih*, 220, Nisan 2012, s.

- REFİK, Ahmet, *Onbirinci Asr-ı Hicrî’de İstanbul Hayatı (1592-1688)*, Enderun Kitabevi, İstanbul 1988.
- _____, *Onikinci Asr-ı Hicrî’de İstanbul Hayatı (1689-1785)*, Enderun Kitabevi, İstanbul 1988.
- SAK, İzzet – Cemal Çetin, *45 Numaralı Konya Şer’iye Sicili (1126-1127/1714-1715)* (Transkripsiyon ve Dizin), Selçuklu Belediyesi Kültür Yayınları, Konya 2008;
- SAK, İzzet, *10 Numaralı Konya Şer’iye Sicili (1070-1071/1659-1661)* (Transkripsiyon), Selçuk Üniversitesi, Konya 2003.
- SAYDAM, Abdullah, “Kamu Hizmeti Yaptırma ve Suçu Önleme Yöntemi Olarak Osmanlılarda Kefâlet Usûlü”, *Tarih ve Toplum*, C.28, S.164, İstanbul 1997, s.68-76.
- SOLAK, İbrahim – İzzet SAK, *38 Numaralı Konya Şer’iye Sicili (1103-1104 / 1692-1693)* (Transkripsiyon ve Dizin), Selçuk Üniversitesi, Konya 2014.
- ŞAHİN, Musa – Esra Işık, “Osmanlıdan Cumhuriyete Mahalle Yönetimi”, *Dumlupınar Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi*, 30, Kütahya 2011, 224.
- TAMDOĞAN, Işık, “Nezir ya da XVIII. Yüzyıl Çukurova’sında Eşkıya, Göçebe ve Devlet Arasındaki İlişkiler”, Çev.